
Uchwały nr 154/XXI/2012 
Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 29.11.2012r. 
 

w sprawie: przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kroczyce z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2013.  

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.)  

oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Kroczyce 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjąć roczny plan współpracy Gminy Kroczyce z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013, który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce, który w terminie do 30 kwietnia 

2014 roku przedłoży Radzie Gminy sprawozdanie z realizacji programu i opublikuje je  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

   Rady Gminy 

  Wanda Karoń 

 

 

 


